
R-RB

W

R-RWT

R-RWT

R-RB

R-RB

N
N

WT
T

R-RB-BV

W-BV

W-BV

W-BV

W-BV

W-BV

A
Agrarisch

T

V

W

Verkeer

Wonen

Horeca

Natuur

Recreatie - Recreatiebedrijf

Recreatie - Recreatiewoningenterrein

Sport

Tuin

H

N

R-RB

R-RWT

S

R-RB-BV
Recreatie - Recreatiebedrijf - Bosvreugd

W-BV
Wonen - Bosvreugd

H

H

V

W

W

W

W

W

(bw)

(sw-pb)

(sw-pb)

(sw-pb)

(sw-pb)

(sw-pb)

(sw-pb)

(sw-pb)

(sw-pb)

(sw-pb)

(h=3)

(h=3)

(sw-pw)

[sba-bb]

w

9

(p)

Kemminckhorstweg

KemminckhorstwegKemminckhorstweg

Baarslagweg

Oever
Oude 

Oever
Oude 

Es
Leusener 

Stuwepad

Stuwepad

Maneweg

Maneweg

Stuw
De 

Es
Hout 

 115 

 70 

 14 

 14A  8 

 1  3 

 1 

 6 
 5 

 4 

 4A 

 2 

 4 

 3 

 2 

 2A 

 1 

 11 

 13 

 12 

 1 

 3  54 
 38 

 52 

 51 
 20 

 7  9 

 17 

 24 

 18 

 32 

 49 

 47 

 48 

 50 

 34  29 
 40 

 33  2  28 
 19A 

 19 

 28  8 
 6 

 4 

 4 

 14  39 

 6  8 

 8 

 25 

 24 

 1 

 7 

 36 

 41 

 35 

 42 

 43 

 22 

 20 

 6 

 21 

 8 

 9  12 
 10 

 10A 

 10 

 10 

 2 

 2 

 4 

 74-74A 

 16-16A 

 10-14 

 2A-2B 

Plangebied 

Plangrens

LEGENDA

Bestemmingen

Dubbelbestemmingen

(bw) bedrijfswoning

Functieaanduidingen

Bouwvlak

Bouwaanduidingen

bouwvlak

Gebiedsaanduidingen

6 8

10

12

Figuren

Verklaring

Ondergrond

Maatvoering

(h=3)

(hv)

(lw)

(kt)

(sw-pb)

(sw-pw)

(vr)

horeca tot en met categorie 3

hovenier

landschapswaarden

specifieke vorm van wonen - permanente bewoning

specifieke vorm van wonen - paalwoning

verblijfsrecreatie

[sba-amv]

[sba-bb]

[sba-mon]

[-sba-bbw]

specifieke bouwaanduiding - afwijkende maatvoering

specifieke bouwaanduiding - bijbehorende bouwwerken

specifieke bouwaanduiding - monument

specifieke bouwaanduiding uitgesloten - bebouwing

maximum aantal recreatiewoningen
w

9

vrijwaringszone - dijk

N A A M  G M L - B E S T A N D

N A A M   P L A N

0546 454466   www.bjz.nu

MvL

Twentepoort Oost 16A 7609 RG Almelo

D A T U M B L A D   V A N   B L A D E N F O R M A A T

S C H A A LT E K E N A A R

6-12-2023

Gemeente Dalfsen

Chw Bestemmingsplan recreatieterreinen en recreatiewoningen Actualisering 2023

NL.IMRO.0148.Rterwng2023-on01

kampeerterrein

(p) parkeerterrein

(sh-gac) specifieke vorm van horeca - groepsaccommodatie

Best M ingenieursbureau

Molenweg 107  1436 BS  AALSMEERDERBRUG

06 13300041  info@bestm.nl

4 A0

1 :1500

 VAN 12

WS-WS

WS-WK

WR-A1
WR-A3

WR-A4

WR-A5

WR-A5

WR-A7

WR-A7

WR-A7

WR-A8

WR-A9

Waterstaat - Waterkering

Waterstaat - Waterstaatkundige functie

WS-WK

WS-WS

relatie

WR-A1
Waarde - Archeologie 1

WR-A2

WR-A3

WR-A4

WR-A5

WR-A6

WR-A7

WR-A8

WR-A9
Waarde - Archeologie 9

Waarde - Archeologie 8

Waarde - Archeologie 7

Waarde - Archeologie 6

Waarde - Archeologie 5

Waarde - Archeologie 4

Waarde - Archeologie 3

Waarde - Archeologie 2


